

结果公示

进场交易编号:JKMFM2021030012

评审日期:2021-03-25

采购人	富民县林业和草原局	联系电话	0871-68830645						
采购人地址	昆明市富民县环城南路 358 号附 1 号								
采购代理机构	云南燕国工程咨询有限公司			联系电话	0871-63335201				
采购代理机构地址	云南省昆明市盘龙区白龙路 168 号 瑞鼎城 B 栋 A15 楼 A1521 室			采购代理机构是否在失信惩戒记录期内	☒ 是 ☐ 否				
采购项目名称	富民县森林防火视频监控系统先行试点建设项目								
行业主管部门	富民县财政局			项目编号	YNYG2021-0304				
公示开始时间	2021-03-26 13:47			公示结束时间	2021-03-29 23:59				
采购公告日期	2021-3-4			合同履行日期	30 天内完成安装调试，服务期 3 年，质保期 5 年。				
开标（谈判、询价）时间	2021-03-25 09:00			开标地点	富民县公共资源交易中心（富民县黎阳时代广场黎阳大厦三楼）				
中标供应商		包号	地址	采购货物（服务）明细名称		数量	采购预算(元)	中标金额	失信惩戒情况
第一中标候选人	中国铁塔股份有限公司昆A		云南省昆明市滇	提供富民县森林防火预警监控系统服务，		1	3357000.00	3306000.00	

	明市分公司		池度假区滇池路1300号	包括17个监控前端（永安村、赤鹭镇黑白村、麦地冲村、羊曹箐村、车完村、小水井村、罗免村后山、麻地村、石山箐村、东核村、和平村、中民村后山、花箐村后山、麻栎树村、后箐村、门前地村、平地村）、传输系统、电力配套、杆体配套，以及服务期内的运行维护及前端电费等。服务期3年，质保期5年。			元	无
采购文件	(招标)富民县森林防火视频监控系统先行试点建设项目.ZCZBJ							
经评审废标情况								
被废标供应商名称		包号	废标原因					
中国电信股份有限公司昆明分公司		A	未按《招标文件》要求提供2019年经审计的财务报告，不通过资格审查					
评标委员会成员名单		龚睿、孙小东、王建、王清心、杨荣祥。						
采购人审核意见		同意发布 审核人：李晓杰						
此公示期为1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。								